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در این سه ماه دولت دستش را 
توی جیب مردم نکرده است

صولت مرتضوی  :

صفحه  ۲

هماهنگی بین قوا از آغاز 
انقلاب بی سابقه بوده است

حداد عادل : 

 نباید جلوی اعتراضات 
مردمی را گرفت

مهاجری :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

آزادی ۱۶ زندانی جرائم غیرعمد در استان بیش از ۱۱ میلیون نفر از خدمات بانک قرض الحسنه مهر ایران بهره مند شدند 5ره آورد سفر ریاست محترم جمهور به استان 3 2

دما در خراسان جنوبی تا 
هشت درجه کاهش می یابد

رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های جوی اداره 
کل هواشناسی خراسان جنوبی گفت: با توجه به الگوی 
نقشه های پیش یابی هواشناسی تا پایان هفته جاری روند 
کاهشی دما در منطقه ادامه دارد و بین ۶ تا هشت درجه 
هوا سردتر خواهد شد.... مشروح در صفحه ۵

خروج طبس از 
وضعیت قرمز 
کشور  کرونایی  نقشه  رسانی  روز  به  آخرین  اساس  بر 
شهرستان طبس از وضعیت قرمز خارج و در وضعیت 
نارنجی قرار گرفت و هم اکنون طبس به همراه نهبندان 
از هشت  اساس  این  بر  دارد.  قرار  نارنجی  وضعیت  در 
خراسان  به  مربوط  شهر  دو  کشور  رنگ  نارنجی  شهر 
جنوبی است. شهرستان فردوس نیز از وضعیت نارنجی 
به زرد تغییر وضعیت داده است.  شهرستان های قائنات ، 
 سرایان و بشرویه نیز از وضعیت زرد به آبی تغییر کرده اند. 
 بر این اساس هم اکنون شهرستان های درمیان، سربیشه،

دارد.  قرار  کرونایی  زرد  وضعیت  در  فردوس  و  بیرجند 
شهرستان های خوسف، زیرکوه، قائنات ، سرایان و بشرویه 
نیز در وضعیت آبی و کم خطر قرار گرفت. 

سرمقاله

پرستاران را دریابید

جمعه همزمان با میلاد حضرت زینب کبری )س( مصادف با روز پرستار بود، خیلی ها 
در حالی این روز خاص و ویژه را به این سربازان خط مقدم جبهه حفظ سلامت جامعه 
 تبریک گفتند که از اصلی ترین دردشان، هیچ کس یادی نکرد و برایش چاره ای 
نجستند. بر اساس گفته های معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در ۲۱ مهرماه امسال؛ “شاخص های اعلام تعداد پرستار در کشورهای 
مختلف، متفاوت است؛ نسبت پرستار به تخت بیمارستانی، پرستار به جمعیت و ... 
که البته برخی از آنها، شاخص های استاندارد جهانی است که در کشورهای مختلف 
اعداد متفاوتی دارد و به ازای هر تخت بیمارستانی، در برخی کشورها ۶.۵ پرستار 
لحاظ می شود و بر اساس آنچه در وزارت بهداشت ما تفاهم شده، به ازای هر تخت 
بیمارستانی باید ۱.۸ نفر کادر پرستاری شامل پرستاران حرفه ای و نیمه  حرفه ای 
داشته باشیم، لیکن در حال حاضر تعداد پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی در 
کشور، به میزان ۰.۶ تا ۱.۵ نفر است، یعنی به ازای هر تخت  ...   ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

تزریق دوز سوم واکسن کرونا به
 ۱۲ هزار و ۶۱۳ نفر در استان

تشدید بازرسی و نظارت بر بازار شب یلدای امسال

خروج کالا از خراسان جنوبی 
به شرط تأمین نیاز استان

صفحه ۵

صفحه ۵

خانواده های محترم عرفانی ، حمزه ای  و فدوی
 درگذشت مرحومه 

حاجیه بی بی فاطمه حمزه ای
 موجب تاسف و تاثر فراوان گردید. ضمن تسلیت خدمت شما،  از درگاه 
خداوند سبحان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان 

طول عمر با عزت مسئلت می نماییم.

 موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

همکار گرامی جناب آقای دکتر دیانی
ضایعه درگذشت مادر گرامی تان که دعوت حق را لبیک گفته 

و به فرزند شهیدش پیوست، تسلیت عرض می نماییم 
برای آن مرحومه غفران الهی و برای بازماندگان صبر و اجر آرزومندیم.

 ستاد مردمی غدیر

جناب آقای

مهندس هادی ولی پور مطلق
 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 رئیس نمایندگی راه و شهرسازی شهرستان خوسف 
تبریک عرض نموده و آرزوی توفیقات شما را داریم.

                     اتاق تعاون خراسان جنوبی

جناب آقای ایمان محمدپور 
نمایندگی بیمه پاسارگاد کد ۱۵۹۸ خیابان انقلاب بیرجند

انتخاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان
 نمایندگی برتر استان صمیمانه تبریک عرض می نماییم

امیدواریم در امر خدمت رسانی به مردم شریف استان 
همواره موفق و پیروز باشید.

جمعی از بیمه گذاران و بازاریان

جناب آقایان مهندس حامد و هادی مقری 
با کمال تاثر و تالم درگذشت خواهر گرامی تان را تسلیت عرض نموده،

 برای آن مرحومه علو درجات و برای شما عالیجنابان و خانواده محترم صبر و شکیبایی از درگاه 
ایزد توانا خواستاریم. 

            روابط عمومی انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی

محمد آقا جان 
در سالروز عروج ملکوتی ات به من آموختی

 که با یک گل هم میشه بهاری شد...
 ولی افسوس

جان برادر  ابوالفضل هوشمندی

جناب آقای مهندس کاظمیان
با کمال تاسف درگذشت مادر بزرگوارتان

 را حضور شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، با آرزوی علو درجات برای آن 
مرحومه، صبر و شکیبایی برای بازماندگان خواستاریم. 

      روابط عمومی انجمن سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 مرحومه کربلائیه رقیه سلطان دادرس مقدم
را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند. مراسم تشییع و تدفین

 آن عزیز از دست رفته امروز یکشنبه ۱400/09/2۱ از ساعت ۱2 الی ۱3 
از محل غسالخانه بیرجند با رعایت پروتکل های بهداشتی برگزار می شود.

  قدردان حضور و همراهی تان هستیم 
خانواده های: کرباسی ، دادرس مقدم

جناب آقای مهندس سید سعید موسوی  و جناب آقای سید حسین موسوی

محسن احتشام - رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

 درگذشت نابهنگام برادر گرامی تان مرحوم

 دکتر سید حمید موسوی 
را خدمت شما عزیزان و سایر بازماندگان محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند متعال 
غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم  و صبر و شکیبایی برای داغدیدگان گرامی خواستارم. 

جناب آقای دکتر احمد کاظمیان
 با نهایت تاسف و تاثر درگذشت مادر عزیزتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از درگاه خداوند 

متعال برای آن عزیز سفرکرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی و برای بازماندگان صبر جمیل
 و اجر جزیل مسئلت  می نماییم.

حسنی -  غریبی

خـانواده محتـرم عـزیزی
 درگذشت عزیز از دست رفته مرحوم

 غلامرضـا عزیزی 
را به همه دوستداران، ارادتمندان و عاشقان دیدار او تسلیت می گویم. 

دکتر محمود  قنادان

با نهایت تاسف به مناسبت هفتمین روز درگذشت 

شادروان حاج علی محمودی
)بازنشسته نیروی انتظامی(

مجلس ترحیمی روز دوشنبه مورخ 22/ 09/ ۱400 از ساعت 
۱4/30 الی۱۵/30 در فضای باز مسجد امام حسن مجتبی )ع( 

)واقع در خیابان معلم( با رعایت پروتکل های بهداشتی
برگزار می شود. حضور سروران معظم موجب امتنان است.

خانواده محمودی وسایر بستگان
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مانور آماده باش آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان

مانور آماده باش آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان دوشنبه ۲۲ آذر در خراسان جنوبی برگزار می شود. زهره زنگویی 
مطلق، سرپرست اداره بهداشت مدیریت بیماری های طیور،  آبزیان و زنبور عسل دامپزشکی هدف از برگزاری 
این مانور را ایجاد آمادگی لازم و ارزیابی اکیپ های واکنش سریع در زمان مواجه با بحران عنوان کرد.

پرستاران را دریابید

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به ازای هر تخت بیمارستانی، در برخی استان ها ۰.۶ نفر 
پرستار )کمتر از یک پرستار( و در برخی استان های دیگر ۱.۵ پرستار داریم و در مجموع 
میانگین تعداد پرستار در کشور ۰.۹ نفر به ازای هر تخت بیمارستانی است، که با این تفاسیر، 
نسبت به استانداردهای جهانی، فاصله زیادی داریم”. این آمار را از سال ۹۸ و به نقل از معاون 
توسعه و مدیریت منابع انسانی سازمان نظام پرستاری نیز این گونه بخوانید که؛ “ در اروپا به 
ازای هر هزار نفر جمعیت، حداقل ۱۰ یا ۱۱ پرستار دارند و حتی کشورهایی مثل آذربایجان، 
ارمنستان و گرجستان به ازای هر هزار نفر، ۵ یا ۶ پرستار وجود دارد و اگر قرار باشد مردم ما 
حداقل مراقبت های پرستاری را دریافت کنند، باید به ازای هر هزار نفر، سه پرستار داشته 
باشیم، اما در حال حاضر به ازای هر هزار نفر جمعیت، در یک نگاه خوشبینانه ۱.۵ پرستار 
داریم، یعنی باید تعداد پرستار در کشور ما حداقل دو برابر شود تا به کف استانداردها برسیم”. 
نکته قابل تأمل در این زمینه این است که؛ اگر سالانه ۱۰ هزار نفر کارشناس پرستاری در 
۱۹۶ دانشکده پرستاری دولتی و غیر دولتی کشور تربیت شده و وارد نظام سلامت شوند، 
پیش بینی می شود حدود ۱۰ سال آینده به سقف استاندارد برسیم، البته این اعداد باتوجه به 
زیرساخت های فعلی حوزه درمان در نظر گرفته شده و در صورت اضافه شدن تخت های 
بیمارستانی، نیاز به نیروی پرستاری بیشتر نیز قطعی است.حالا به این اطلاعات جالب توجه، 
آماری که ۱۶ آذر، رئیس هیئت مدیره نظام پرستاری استان تهران ارائه کرده، دقت کنید.  
زارعیان، پرستاران ایرانی را به لحاظ مهارتی و علمی در ردیف پرستاران ۱۰ کشور برتر دنیا 
لحاظ کرده و به کمبود ۱۰۰ هزار پرستار و به همین میزان پرستار بیکار در کشور اشاره 
نموده و گفته؛ “متأسفانه باوجود مجوز استخدامی برای جذب ۵۵ هزار نیروی پرستاری-در 
دولت دوازدهم- از این تعداد تنها ۲۰ هزار نفر استخدام شده و برای ۳۰ هزار پرستار دیگر 
آزمون استخدامی هنوز برگزار نشده است” . ماحصل این آمار شکسته و نامیزان می شود 
این که؛ طبق آمار، یک پرستار در ایران گاهی ۳۶ ساعت مداوم و معادل چند شیفت متوالی 
کار می کند، اتفاقی که در کشور های دیگر خطای محرز است و از انجام آن ممانعت می 
شود، علت هم کاملًا مشخص است. در حالی که میانگین ساعات کاری پرستاری در دیگر 
کشورها ۳۵ تا ۴۰ ساعت در هفته است و اضافه کار آنها نیز اجباری نیست،  در آمریکا طی 
یک آزمایش، ۲ ساعت به ۷ ساعت کاری پرستاران اضافه شد و نتیجه این ۲ ساعت مازاد، 
افزایش ۱۴ درصدی قصور یا خطا در کار پرستاری بود.  تجربه کاری پرستاران خودمان هم 
این را ثابت کرده که ساعت کاری که از حد معینی بالاتر رود، درصد خطاها بیشتر می شود 
و بدون تردید ضرر این خطای پرستار، به طور مستقیم به بیمار برمی گردد، به همین دلیل 
است که می گویند؛ “پرستار بیمار نباید بالای سر مریض برود”. حالا باز هم به صحبت های 
معاون توسعه و مدیریت منابع انسانی سازمان نظام پرستاری کشور درباره قصور در فرآیند 
های درمانی رجوع می کنیم، آن جا که می گوید؛ “بیشترین بار خدمات بهداشتی و درمانی بر 
دوش پرستاران است، وقتی تعداد پرستار در سطح کشور با کمبود مواجه است، پرستار مجبور 
می شود فشار کاری بیشتری را تحمل کرده و در نتیجه خطا در حوزه پرستاری افزایش پیدا 
می کند، لذا اگر سلامت مردم برای ما اهمیت دارد، باید کمبود پرستار جبران شود. خطا در 
پرستاری مثل سایر گروه ها نیست، زیرا به سلامت بیمار مرتبط است و  با توجه به وسعت و 
نوع آن، ممکن است جان بیمار را تهدید کند. گاهی امکان دارد که پرستار کاری انجام بدهد 
مثل یک تزریق نابهنگام که منجر به بروز خطا شود ، یا ممکن است کاری انجام نشود که 
منجر به فوت بیمار گردد”. کوتاه سخن این که؛ عدم توجه به این حرفه مقدس، پرستاری  را 
وارد بحران کرده و بدون تردید این موضوع باعث بروز خسارت های فراوان به بیمارانی می 
شود که مقام معظم رهبری )مدظله العالی ( به طور ویژه تأکید کرده اند؛” کاری  کنید بیمار 

جز درد و رنج بیماری اش، ناراحتی دیگری  نداشته باشد”. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

برنامه  و  مدیریت  سازمان  سرپرست 
ریزی استان گفت: ره آورد سفر ریاست 
محترم جمهور به استان خراسان جنوبی، 
اعتباری  منابع  تومان  میلیارد   ۶۳۰۰
دولتی و ۷۳۰۰ میلیارد تومان تسهیلات 
ریالی در قالب ۲۸۵ طرح است. حمید 
جهانشاهی که در نشست خبری تشریح 
به  مربوط  های  پیگیری  و  دستاوردها 
سفر ریاست محترم جمهور به استان 
در جمع خبرنگاران رسانه ها سخن می 
گفت، با تبریک سالروز ولادت حضرت 
زینب کبری )سلام ا... علیها( و تقدیر 
همه  های  ایثارگری  و  ها  تلاش  از 
پرستاران و تلاشگران عرصه سلامت 
استان به ویژه در ایام مقابله با بیماری 
کرونا، اظهار کرد: متعاقب سفر پر خیر 
ا... دکتر رئیسی ریاست  و برکت آیت 
نوزدهم  در  استان  به  جمهور  محترم 
شهریور ماه سال جاری، فرآیند پیگیری 
مصوبات به منزل آخر رسید و در جلسه 
۱۶ آذر ماه سال جاری در نهاد ریاست 
 محترم جمهور نهایی و قطعی گردید.

موضوعات  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
دکتر  آقای  جناب  سفر  در  مطروحه 
رئیسی به استان در قالب جلسات متعدد 
کارشناسی و مدیریتی در استان و مرکز 

دنبال گردیده بود، گفت: این موضوعات 
با نگاهی همه جانبه از سوی استاندار 
محترم، سازمان برنامه و بودجه کشور، 
وزارتخانه های ذیربط و نهادهای معین 
به جامعیت لازم رسید و در نهایت روز 
سه شنبه ۱۶ آذر ماه سال جاری در محل 
نهاد ریاست جمهوری، در جلسه ای به 
مرتضوی  دکتر  آقای  جناب  ریاست 
جمهور،  رئیس  اجرایی  محترم  معاون 
دکتر  آقای  جناب  و  محترم  وزرای 
قناعت استاندار محترم تصویب و برای 
جهانشاهی  گردید.  خواهد  ابلاغ  اجرا 
تصریح کرد: بر این اساس ۲۸۵ طرح 
پیشنهادی مورد توافق با دستگاه های 
اجرایی در سفر ریاست محترم جمهور 
به مبلغ ۶۳۰۰ میلیاد تومان در بخش 
اعتبارات دولتی و ۷۳۰۰ میلیارد تومان 
تسهیلات ریالی تماماً تصویب و نهایی 
گردید. وی افزود:  این مصوبات در دو 
قالب کمّی و کیفی طبقه بندی می شود 
که در بخش کمّی عناوین پروژه ها با 
ارقام ریالی و زمان پرداخت یک تا سه 
ساله مشخص شده اند. همچنین بخش 
مطالعه  تصویب  شامل  عمدتاً  کیفی 
طرح های کلیدی و اثرگذار در استان، 
مجوزهای ماده )۲۳( طرح های جدید 

امتیازات خاص به استان  و اختصاص 
رو  پیشِ  سنوات  در  جنوبی  خراسان 
می باشد. سرپرست سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی استان با تأکید بر این نکته 
که در این مصوبات، عنایت ویژه ای به 
تکمیل زیرساخت های استان همچون 
توسعه و تکمیل راه ها )باندهای دوم(، 
تکمیل پروژه های آبرسانی و فاضلاب، 
توسعه و تکمیل بیمارستان ها و مراکز 
پروژه  سایر  و  درمانی  و  بهداشتی 
و  ورزشی، گردشگری  فرهنگی،  های 
کشاورزی شده است، اظهار کرد:  بنیاد 
راستای  در  نفت  وزارت  و  مستضعفان 
مسئولیت اجتماعی و اعتبارات مرتبط با 
این موضوع حمایت ویژه ای از استان به 
عمل آوردند و خارج از تمام مصوبات، 
اعتبارات قابل توجهی با پیشنهاد استاندار 
محترم به سرجمع منابع اعتباری استان 
این  بیان  با  تزریق خواهد گردید. وی 
مطلب که در این جلسه مهم، کلیات 
طرح توسعه شهرستان های نهبندان و 
سربیشه نیز مورد پذیرش قرار گرفت و 
مقرر گردید در دستورکار هیئت وزیران 
به عنوان مصوبه ای جداگانه قرار گیرد، 
مطالبات  پرداخت  مهم  موضوع  به 
پیمانکاران که از درخواست های دیگر 
استان بوده، اشاره کرد و گفت: در کنار 
این مصوبات و به صورت ویژه ای با 
حمایت و پذیرش نهاد محترم ریاست 
جمهور به دنبال تأمین منابع اعتباری 
 برای پرداخت این مطالبات خواهیم بود.

حمید  خبری،  نشست  این  ادامه  در 
جهانشاهی توجه ویژه به بازارچه های 
مرزی و حمایت از مرزنشینان، اتصال 
فرآورده  به رینگ سراسری سوخت و 
های نفتی و انتقال آب به استان را از 
جمله محورهای بسیار مهم گفتگوها و 
مصوبات آخرین جلسه برگزار شده در نهاد 

ریاست جمهوری برشمرد. وی با اظهار 
این مطلب که توجه به مقوله گردشگری 
گیری  بهره  کویر،  ممتاز  موقعیت   و 
 )۵۶( ماده  ظرفیت  از  بیشتر  هرچه 
برای  بانکی  منابع  و   )۲( الحاق  قانون 
قالب  در  عمرانی  های  پروژه  پیشبرد 
کنسرسیوم، تسهیلات معیشتی، اشتغال 
و مسکن، مشوق های سرمایه گذاری 
ویژه  نگاه  استراتژیک،  محصولات  در 
و  بیرجند-یونسی  آهن  راه  پروژه  به 
اهمیت  و  کلیدی  مسائل  تمام  تقریباً 
از  فعلی،  زمانی  مقطع  در  استان  دار 
در  توجه  مورد  موضوعات  سایر  جمله 
این جلسه مهم بود، گفت: تقریباً تمامی 
موضوعات با حمایت همه جانبه وزرای 
محترم دولت مواجه گردید. وی افزود: 
و  دریغ  بی  های  حمایت  از  دارد  جا 
همه جانبه جناب آقای دکتر مرتضوی 
جمهور  رئیس  اجرایی  محترم  معاون 
که  جنوبی  خراسان  اسبق  استاندار  و 
ظرفیت  از  عمیق  شناخت  بر  مبتنی 
ها و تنگناهای استان خراسان جنوبی 
می باشد تشکر و قدردانی ویژه نمایم. 
همچنین پیگیری های مجدانه استاندار 
محترم، معاونت محترم عمرانی استاندار 
محترم  مدیران  و  بزرگواران  سایر  و 
تقدیر  شایسته  اجرایی  های  دستگاه 
سرپرست  باشد.  می  سپاسگزاری  و 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان 
در پایان  نشست خبری با اعلام این 
در  دولتی  اعتبارات  در بخش  خبر که 
اولین فاز سیصد و پنجاه میلیارد تومان 
اختصاص  تعریف شده  پروژه های  به 
خواهد یافت، اظهار کرد: با عنایت ویژه 
رئیس جمهور محترم، معاونان پرتلاش 
و وزرای هیئت دولت و همچنین استاندار 
محترم، قدم های اثرگذار و امیدبخشی  
 برای توسعه استان برداشته خواهد شد. 

ره آورد سفر  ریاست محترم جمهور به استان
6300 ميليارد تومان منابع اعتباري دولتي و 7300 ميليارد تومان تسهيلات ريالي در قالب 285 طرح 

رئيسی: نبايد از بانيان وضع موجود استفاده شود

رئیس جمهور در سفر به لرستان گفت: هر مدیری که کارآمدی 
داشته باید از وی استفاده شود اما از بانیان وضع موجود نباید 
استفاده شود. رئیسی افزود: چنانچه با همین روند حرکت کنیم 

به اندازه ۵۰ سال پروژه نیمه تمام در کشور وجود دارد.

هماهنگی بين قوا از آغاز انقلاب بی سابقه بوده است

رئیس شورای ائتلاف گفت: در دورانی، تجربه مجلس ششم را 
داشته ایم و می دانیم امروز جزو ایام نادری است که دیگر درون 
قوای سه گانه، حرف های ساختارشکنانه شنیده نمی شود؛ در حالی 
که در مجلس ششم، همه قسم موضع گیری و رفتارهای قابل تأمل 
را شاهد بودیم و همین امر سبب می شود تا اکنون قدر وحدت و 
ائتلاف و فضای کنونی را بیشتر از گذشته بدانیم. حداد عادل افزود: 
قوای سه گانه هر سه در مسیر و راهی قدم برمی دارند که رهبر 
معظم انقلاب اسلامی تبیین کرده اند از این حیث، هماهنگی خوبی 

بین قوا پدید آمده که از آغاز انقلاب تاکنون سابقه نداشته است.

مهاجری: نبايد جلوی اعتراضات مردمی را گرفت

مهاجری، فعال سیاسی با اشاره به برخی تجمعات معیشتی در 
شهرهای مختلف گفت: من با هر رفتار خشونت آمیزی مخالفم. 
تحلیل من این است تجمعاتی که در سال ۹۶ صورت گرفت 
توسط یک جناح سیاسی تدارک شده بود، در سال ۹۸ هم یک 
جناح سیاسی دیگر از آن بهره برداری کرد. امروز نیز تجمعات 
مشاهده  را  مختلف  موضوعات  به  اعتراض  باب  در  مردمی 
می کنیم که ربطی به اصفهان ندارد. گاهی روبروی مجلس هم 
این اعتراضات صورت می گیرد، به نظرم نباید جلوی اعتراضات 

مردمی را گرفت باید اجازه داد مردم حرف هایشان را بزنند.

زيباکلام: با تيم مذاکره کننده کَل کَل نکنيم

زیبا کلام در توئیت خود نوشت: دوستان شما را به خدا اینقدر 
با تیم مذاکره کننده کَل کَل نکنیم. ما دربست می پذیریم که 
جناب باقری کنی درست می فرمایند و غربی ها بدون شرط، 
تسلیم تیم مذاکره کننده انقلابی ایران شده اند. توافقات با تیم 
سازشکار قبلی کنار گذاشته شده و مذاکرات جدید است. مهم، 

رسیدن به توافق و رهایی از این باتلاق است.

ميرسليم: در خودروسازی انحصار نداريم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام  درباره اظهارات برخی افراد 
مبنی بر اینکه باید با واردات، انحصار تولید خودرو را از بین ببریم، 
بیان کرد: در حال حاضر انحصاری در خودروسازی نداریم. سید 
مصطفی میرسلیم با اشاره به مخالفت مجدد هیئت عالی نظارت 
بر حسن اجرای سیاست های کلی نظام با واردات خودرو، اظهار 

کرد: واردات خودرو برخلاف سیاست های کلی نظام است.

در اين سه ماه دولت دستش را 
توی جيب مردم نکرده است

مرتضوی، معاون اجرایی رئیس جمهور گفت: خوشبختانه در سه ماه 
اخیر دولت تحت هر شرایطی دستش را توی جیب مردم نکرده یا 

بهتر بگویم استقراضی از بانک مرکزی نداشته است. 

اطلاعیـه ثبت نـام 
در راستای اجرای آیین نامه نحوه فعالیت هیئت های ورزشی استان ها و دستورالعمل نحوه انتخاب 
رئیس هیئت های ورزشی، اداره کل ورزش و جوانان استان خراسان جنوبی و هیئت کونگ فو و 
 هنرهای رزمی استان در نظر دارد مجمع عمومی انتخاب رئیس هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی
 استان را برگزار کند. لذا به استناد ماده ۴ و ۵ دستورالعمل نحوه انتخاب رئیس و ماده ۱۰و ۱۳ آیین نامه

نحوه فعالیت هیئت های ورزشی، از تمامی علاقه مندان )دارای سابقه مدیریت( دعوت می شود حداکثر 
تا یک هفته پس از انتشار آگهی به نشانی: خیابان یاسمن، جنب سالن شرکت گاز، سالن ورزشی علوی، 
دفتر هیئت کونگ فو و هنرهای رزمی شخصا مراجعه و ثبت نام کنند. شماره تماس: ۰9۱۵۵626۴69 
مدارک مورد نیاز: اصل شناسنامه و روگرفت کلیه صفحات آن - آخرین مدرک تحصیلی و روگرفت 
آن - ارائه مدارک ۵ سال سابقه مدیریت - اصل کارت پایان خدمت و روگرفت آن - دو قطعه عکس 
 ۴*۳ - ارائه گواهی های عدم سوء پیشینه و عدم اعتیاد )حداکثر ۱۰ روز پس از مهلت ثبت نام(

اعلام کتبی اسامی اعضای هیئت رئیسه به هنگام ثبت نام )اعضای هیئت رئیسه نباید به صورت همزمان 
در سایر هیئت های استان مسئولیتی داشته باشند( - تکمیل فرم های ثبت نام 

شرایط احراز: التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران - فاقد تابعیت مضاعف و سکونت در مرکز 
استان- دارا بودن حداقل ۳۰ و حداکثر 6۵ سال سن - دارا بودن حداقل تحصیلات لیسانس )به استثنای 
 موارد قید شده در بند ۳ ماده ۱۳ آیین نامه( - روسا و سرپرستان سایر هیئت های ورزشی استانی، 
 تا زمانی که از این سمت خود استعفا ندهند، نمی توانند در انتخابات سایر هیئت ها شرکت کنند
هر فرد حداکثر سه دوره می تواند رئیس هیئت باشد.                              تاریخ: 1400/09/21

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی »نوبت اول« سالیانه شرکت تعاونی کشاورزی دامداران خاوران بیرجند
 به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی کشاورزی دامداران خاوران بیرجند می رساند: جلسه مجمع 
 عمومی عادی سالیانه )نوبت اول( این شرکت تعاونی ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/9/2۴ 
در محل تالار صدف واقع در حاشیه بلوار فرودگاه برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای محترم دعوت می شود 
 جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمناً به اطلاع می رساند

 به موجب ماده ۳۷ اساسنامه هر یک از  اعضا می تواند ظرف مدت ۵ روز قبل از برگزاری جلسه مجمع 
موضوع دیگری را غیر از موضوعاتی که در دعوت نامه تشکیل مجمع قید شده برای طرح در همان مجمع 

به مقامی که مجمع را دعوت نموده، پیشنهاد کند. 
دستور کار جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان - طرح و تصویب صورت سود و زیان و 
ترازنامه سال مالی ۱۳9۸ و ۱۳99 - طرح و تصویب متمم بودجه سال مالی ۱۳99 و پیش بینی بودجه 
سال مالی ۱۴۰۰ - انتخاب بازرسان تعاونی به مدت یک سال - داوطلبان تصدی سمت بازرسین موظفند 
حداکثر ظرف یک هفته پس از انتشار آگهی دعوت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند. 
تاریخ انتشار: 1400/09/21                                                                         هیئت مدیره تعاونی

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

ماشین های اداری بهداني

تجربـه  دهه  دو 

ب 
با کادری مجر

نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش در استان:

* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(

* سیستم های  کنفرانس صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،   

..... صامع ساخت ایران

*  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند  ، دستگاه های حضور  غیاب

* ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو 

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

* فروش سیستم های کامپیوتری،  لپ تاپ و  خدمات آواژنگ
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با دانلود اپلیکیشن ماشین های اداری بهدانی از کافه بازار به راحتی از خدمات ما بهره مند شوید

خانواده های محترم 
نیک کار، صفاریان ، رحمانی ، برکچی

 و سایر فامیل وابسته 
 با کمال تاسف درگذشت شادروان 

حاج محمد حسن نیک کار 
را خدمت شما تسلیت عرض نموده،از خداوند متعال غفران و رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر و شکیبایی برای 

موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا بیرجندداغدیدگان گرامی خواستاریم.

همشهریان عزیز بیرجندی
شما که دنبال یک خانه مناسب در مشهد هستید

یک واحد آپارتمان نقلی تمیز با رهن کامل 1۵0 میلیون در عدل خمینی مشهد
 091۵1613917- جعفر خسروی
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سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد تومانی در واحد های تولیدی احیا شده 

در واحد های تولیدی و صنعتی احیا شده خراسان جنوبی ۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری شده است. مدیر توسعه صنعتی و کارآفرینی 
شرکت شهرک های صنعتی استان گفت: این میزان سرمایه گذاری مربوط به ۲۰ واحد تولیدی احیا شده در استان است که امسال به 

چرخه تولید بازگشته اند. جهانی کیا افزود: با بازگشت به چرخه تولید این واحد ها برای ۹۸ نفر نیز اشتغالزایی شده است.
لزوم تقویت نقش  
دانشگاه های استان

در توسعه منطقه
 سلام. در تمام سال های گذشته از نظر
های  پیشرفت  زیرساختی  و  علمی 
داشته  دانشگاهی  حوزه  در  فراوانی 
ما  های  دانشگاه  که  طوری  به  ایم 
همیشه رتبه های برتر ملی را از آن 
اگر به روح و  اما  اند  خود می کرده 
هویت اصلی دانشگاه فکر کنیم می 
بینیم واقعا نقش لازمی که باید در 
را  باشد  داشته  خود  منطقه  توسعه 
ایفا نکرده اند. مثلا با اینکه در حوزه 
صنعت مشغولم دانشگاه های ما هیچ 
اقتصاد  به حوزه  مناسبی  ورود  وقت 
که  اند  نداشته  صنعت  یا  و  استان 
بگوییم فلان مشکل صنعت توسط 
جامعه علمی ما مرتفع شده و یا اصلا 
از علم که بگذریم از پتانسیل فرهنگی 
و اقتصادی دانشجویان به نفع شهر 
که  پیش  سال  چند  کنیم.  استفاده 
پسرم دانشجو بود برای تحقیقی در 
خصوص نقش دانشگاه ها در توسعه 
استان مطلب جمع می کرد فقط راننده 
های تاکسی گفته بودند وقتی دانشگاه 
ها برقرار است کار ما پر رونق است و 
این یعنی حتی از منظر اقتصادی هم 
نتوانستیم بهره برداری مناسبی داشته 
باشیم. من خودم می خواستم پیشنهاد 
بدهم سازمان هایی مثل شهرداری 
دانشجویان  به  فرهنگی  میراث  و 
 ، گردشگری  سفیرهای  عنوان  به 
فرهنگی و اجتماعی استان نگاه کنند و 
حتما برای دانشجویان غیر بومی دوره 
ها یا اردوهای استان شناسی  برگزار 
ارزان  کار  نیروی  حوزه  در  نمایند. 
قیمت و دانشجویی و بهره برداری از 
نقدینگی دانشجویان در جهت توسعه 
بازار استان هم مسئولان برنامه ریزی 
لازم را انجام دهند تا اگر کسی از ما 
برای  شهر  بودن  دانشگاهی  پرسید 
مردمش چه سودی دارد حداقل چند 

نقطه قوت را بشود بیان کرد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* قیمت پراید که از حلب روغن نباتی 
ساخته شده 1۸۰میلیون تومانه آخر چرا 
مسئولی در این کشور پیدا نمی شود 
جلوی این ظلمی که به مردم می شود  
ورزشی  مربی  جای  به  رابگیرد.کاش 
که از خارج برای تعلیم به ورزشکاران 
به ایران می آیند چند نفر اقتصاددان از 
اروپا برای آموزش مسئولین کشورمان 
می آمدندکه چکار می کنند نه نفتی 
دارند، نه گاز، نه معدن نه هزاران سرمایه  
 دیگر بهترین ماشین ها را سوار می شوند 
و بهترین زندگی را دارند ولی ما با این 
همه امکانات باید به این  بدبختی و خون 

دل خوردن زندگی کنیم.

 *شما که خبر جریمه خودروی واکسن
 نزده را درج کردید آیا ملاک جریمه راننده
 است یا شماره پلاک؟؟ اگر ماشین وکالتی
خریدیم و صاحب پلاک هنوز واکسن 
نزده ،آیا جریمه دارد و جریمه برای چه 

کسی منظور می شود؟؟؟

*سلام خسته نباشید شما که برایتان 
امکان دارد اطلاع رسانی کنید بیشتر 
هر  یا  آنفولانزا  یا  کرونا  درگیر  مردم 
علت  شدند  هست،  دیگری  ویروس 
اصلی برداشتن محدودیت ومهمتر از همه 
بازگشایی مدارس و مهد کودکهاست 
حداقل یکی دو هفته باز همه چیز را 
مجازی کنند تا فاجعه نشده. آمار نمی 
رود بالا چون تست  ها همه منفی حالا 
درست یا نادرست بیماری ویروسی شدید 
افتاده بین مردم که بچه ها از مهد ومدرسه 

آوردند تورو خدا یک فکری بکنید.

خودشیرینی موضوع  با  کاملا   *بنده 
مسئولان خراسان جنوبی برای پایتخت 
موافقم . مدیران استان اکثرا به دنبال 
رضایت مدیران بالا دستی به همکاران 
زیر مجموعه سخت گیری نموده و انگار 
بیرجند اولین شهر در اجرای مصوبات 
سخت  همه  این  کی  تا  است.  دولت 
گیری !!! بروید ببینید استان های دیگر 
چقدر راحت کار می کنند نه به خودشان 
سخت می گیرند نه به زیر مجموعه و 
ارباب رجوع . از تمام در و دیوار استان 
مخصوصا شهر بیرجند متاسفانه قانون 
می بارد . به عنوان مثال این همه چراغ 
قرمز !!!! این همه سرعت گیر !!!! مگر 
چه  را  مردم  مگر  اینجا؟؟؟؟  کجاست 
فرض کردید ؟؟؟؟ استان های دیگر و 
شهرهای دیگر چگونه عمل می کنند 
شما هم همانطور با این مردم قانع و 

مظلوم و صبور برخورد کنید !!!!!!

*سلام و خدا قوت. اگر مدیران شهری 
و استانی ما برای مردم تلاش می کردند 
هرگز در این وضعیت قرار نمی گرفتیم و 
درگیر مکاتبات فرساینده اداری و بیهوده 
نبودیم. بیرجند و استان خراسان قربانی 
مدیران متاسفانه ترسو و بی لیاقت است 
که مسیر تحول را به سمت تباهی هدایت 
می کنند تا در یک سایه امن خدمت 
کنند و درگیر پیگیری مشکلات مردم و 
مشکلات موجود در راه پیشرفت که شاید 
برای صندلی مدیریت خطرات احتمالی 
داشته باشد نشوند و شیب نرم مدیریتی را 
به سمت سکون و یکنواختی هدایت می 
کنند. چه مدیران با کفایت و ارزشمندی 
داریم که حتی برای پیشرفت مجموعه 
زیر دست خودشان حتی ذره ای تلاش 
نمی کنند که مبادا دچار چالش شوند و 
تنها نگران حقوق های میلیونی هستند 
و از همه مهمتر نگران بازنشستگی با 
همین پست تا از پاداش دوران مدیریت 

بی عملکرد به خوبی لذت ببرند. 

* سلام آوا . از اینکه سنگ صبور هستید 
و بدون سانسور حرف دل مردم را چاپ 

می کنید بی نهایت سپاسگزارم. 

درآمد  زدید  که  خبری  خصوص  در   * 
۹۰ درصد پزشکان زیر 1۰ میلیون تومان 
است خیلی جالب است  . به خودم امیدوار  
شدم پس با این وضع اوضاع ما از پزشک ها 
خیلی بهتر است خدا را شکر، هر مطبی که 
مراجعه می کنی مملو از جمعیت ، برای 
ویزیت اولیه وجه دریافت می شود، جواب 
آزمایش را می بری دوباره وجه دریافت می 
شود. سفرهای خارجی به راه است، سرمایه 

گذاری در کشورهای خارجی و ...

* شما را به خدا در این اوضاع و احوال 
که مردم اعصابشان از گرانی و بی آبی 
و خشکسالی و کسادی بازار و بیکاری 
به  توجهی  بی  با  لطفا  است  داغون 
وضعیت آنتن دهی موبایل روی اعصاب 
ها بیشتر راه نروید خجالت آور است در 
شهر ۳ دقیقه بدون قطعی نمی توان  

صحبت کرد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

سالروز  چهاردهمین  در  که  شاکرم  را  خدا 
بانک  بزرگترین  و  نخستین  تأسیس 
قرض الحسنه کشور، این افتخار را دارم که 
در خدمت شما باشم و گزارشی از عملکرد 
موفق این بانک و طرح های در دست اقدام 
ارائه کنم. شما بزرگواران به  خوبی می دانید 
نیکویی  سنت های  از  یکی  قرض الحسنه 
است که ریشه در شرع مقدس اسلام دارد 
و خداوند متعال در سوره های مبارکه بقره، 
مائده و حدید به این موضوع اشاره فرموده 
است. وجود انگیزه های ارزشمندی همچون 
ایثار، پاداش اخروی، کسب اخلاق پسندیده 
و همچنین تعاون و همیاری برای این سنت 
حسنه است که بر اهمیت ترویج فرهنگ 

غنی قرض الحسنه می افزاید.
همشهریان گرامی ، به استحضار می رسانم: 
بانک قرض الحسنه مهر در ۲۲ آذر سال 
1۳۸۶ آغاز به کار کرد. این بانک در حال 
حاضر با بیش از 5۳۰ شعبه فعال در سراسر 
کشور در حال ارائه خدمت به هموطنان عزیز 
الگوي  بر  تأکید  با  ایران  بانک مهر  است. 
بانکداري اسلامي در راستاي توانمندسازي 
و تقویت توان اقتصادي اقشار مختلف مردم 

جامعه و همچنین تلاش براي فقرزدایي و 
رفع محرومیت هاي اقتصادي به ویژه در 
کند. مي  فعالیت  برخوردار  کمتر   مناطق 
پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در حوزه 
های اشتغال و کارآفرینی، معیشت، ازدواج ، 
درمان و حمایت از مددجویان سازمان های 
حمایتی و سازمان های مردم نهاد از جمله 
وام های  پرداخت  است.  بانک  این  خدمات 
قرض الحسنه به 1۰.5 میلیون نفر حاصل 
خدمات این بانک در طول 14 سال فعالیت 
بانکداری  توسعه  راستای  در  است.  بوده 
الکترونیک و تحقق بانکداری بدون کاغذ، 
بانک مهر ایران برنامه های اصلاح ساختار، 
الکترونیکی کردن عملیات اجرایی و ایجاد 
دستور  در  را  الکترونیکی  تمام  بانک  یک 
کار داشته و کارهای مختلفی در این حوزه 
انجام داده، از جمله اتصال به سامانه ثبت 
احوال و احراز هویت بیومتریک، استفاده از 
پدهای امضای الکترونیکی و همچنین ارائه 
خدمات بانکداری نوین مانند افتتاح حساب و 
درخواست تسهیلات از طریق همراه بانک و 
احراز هویت غیرحضوری سجام در کنار سایر 
خدمات همراه بانک و اینترنت بانک فراهم 

شده است. 
ایران  مهر  الحسنه  قرض  بانک 
دارای  جنوبی  خراسان  استان  در 
 ، بیرجند  شهرهای  در  شعبه   11
قاین ، طبس ، فردوس ، نهبندان ، 
بشرویه ، اسدیه و حاجی آباد است 
و تاکنون توانسته است 131.975 
به  الحسنه  قرض  تسهیلات  فقره 
به  ریال  میلیارد   20.479 ارزش 

مردم شریف استان پرداخت کند. 
فقره   1395 به  قریب  همچنین 
تسهیلات کالاکارت به ارزش 245 
کالاهای  تهیه  جهت  ریال  میلیارد 
اساسی و جهیزیه در اختیار مردم 
جنوبی  خراسان  استان  شریف 
ابتدای سال  از   . است  گرفته  قرار 
جاری تعداد 604  فقره  تسهیلات 
ازدواج به ارزش 640 میلیارد ریال 
پرداخت  استان  عزیز  جوانان  به 

گردیده است. 
با این اقدامات همه عملیات بانکی در این 
بانک به صورت غیرحضوری و بدون استفاده 
از کاغذ قابل انجام است. این موارد نقش 
مؤثری در حفاظت از محیط زیست، حذف 
رفت و آمدهای غیر ضروری و تسریع در ارائه 

خدمات بانکی به مشتریان دارد.

توانمندسازی مددجویان

اقتصادی  شرایط  بهبود  حاضر،  حال  در 
در  دارد.  قرار  اولویت  در  مردم  معیشتی  و 
این بین اقشار محروم و دهک های پایین 
درآمدی بیش از دیگران در مضیقه هستند. 

بانک مهر ایران به عنوان بانک تخصصی 
مسئله،  این  به  اشراف  با  قرض الحسنه، 
از  را  نیازمندان  مالی  تأمین  ویژه  به طور 
طریق وام های قرض الحسنه مد نظر قرار 
داده است. در این راستا حمایت از مددجویان 
کمیته امداد، بنیاد برکت، بهزیستی و سایر 
سازمان های مردم نهاد و نهادهای حمایتی 
مد نظر این بانک بوده، به طوری که ضمن 
اعطای کمک های بلاعوض و تسهیلات 
معرفی  با  سیل زدگان  به  قرض الحسنه 
تسهیلات  خمینی)ره(،  امام  امداد  کمیته 
مددجویان  برای  نیز  را  قرض الحسنه ای 
ارائه کرده که برخی از آن ها به این ترتیب 
ارزش  به  است: 4۳5هزار فقره تسهیلات 
4۰هزار و ۲۸5 میلیارد ریال به مددجویان 
تسهیلات  فقره  1۲۹هزار  امداد،  کمیته 
۲۲هزار  از  بیش  ارزش  به  قرض الحسنه 
میلیارد ریال از طریق بنیاد برکت به منظور 
ایجاد فرصت های شغلی در مناطق کمتر 
برخوردار، 11هزار فقره تسهیلات به ارزش 
۲.5۲۰ میلیارد ریال به افراد تحت پوشش 
 14۰۰ اعطای  این،  بر  افزون  بهزیستی. 
زن  هزار   5۰ به  تسهیلات  ریال  میلیارد 
سرپرست خانوار در همکاري با معاونت امور 
زنان و خانواده ریاست جمهوري نیز صورت 

گرفته است.

اشتغال زایی و کارآفرینی

وام های  کرده  سعی  ایران  مهر  بانک 
قرض الحسنه ای که به منظور تأمین مالی 
بنگاه های کوچک ارائه می کند، در راستای 
رونق کسب وکارهای داخلی و البته توسعه 

پایدار اقتصادی در سطح کلان باشد. برای 
صنایع  از  حمایت  هدف،  این  به  رسیدن 
دانش بنیان و متکی به فناوری بالا به طور 
خاص مد نظر بوده است. اعطای تسهیلات 
بنیان  دانش  به شرکت های  قرض الحسنه 
ایران و صندوق و  بانک مهر  با همکاری 
نوآوری و شکوفایی صورت گرفته و تا کنون 
نزدیک به ۲.۹۰۰ فقره تسهیلات به ارزش 
1.۰۳5 میلیارد ریال به این شرکت ها پرداخت 
شده است. حمایت از اشتغال زایی در مناطق 
محروم و روستایی و همچنین کمک به بهبود 
کسب وکار با همکاری سازمان های مردم نهاد 
مانند کمیته امداد، بنیاد برکت و بهزیستی از 
دیگر محورهایی است که بانک مهر ایران 
برای پرداخت تسهیلات به آن توجه داشته 
طرح  چارچوب  در  ایران  مهر  بانک  است. 
کالاکارت، یک کارت اعتباری تا سقف 5۰ 
پرداخت  خود  مشتریان  به  تومان  میلیون 
می کند که می توانند از پذیرنده های متنوعی 
کالاها و خدمات مورد نیاز خود را دریافت 
کنند. این کارت بدون نیاز به سپرده گذاری 
و با کارمزد بسیار پایینی ارائه می شود که 
می تواند قدرت خرید مردم را افزایش دهد 

و باعث شود قدری از دغدغه های مردم در 
یابد.  کاهش  دشوار،  اقتصادی  شرایط  این 
خوشبختانه این طرح با استقبال روبرو شده 
و روز به روز بر تعداد فروشگاه های طرف 
به طوری  می شود،  افزوده  بانک  قرارداد 
از ۲7هزار کسب وکار در  که تاکنون بیش 
بانک  پذرنده کالاکارت  شهرهای مختلف 
مهر ایران شده اند که این موضوع می تواند 
کالاکارت  دریافت کنندگان  انتخاب  قدرت 
با  طرح  این  خوشبختانه  دهد.  افزایش  را 
استقبال مردم مواجه شده و تا کنون حدود 
یک میلیون و ۹۰۰هزار نفر کالاکارت بانک 

مهر ایران را دریافت کرده اند.

تسهیلات پرداختی

در حال حاضر مشتریان بانک قرض الحسنه 
مهر ایران به حدود 11.5 میلیون نفر رسیده 
است. این بانک تا پایان مهر ماه 115 هزار 
میلیارد تومان را در قالب تقریباً 1۰.5 میلیون 
فقره تسهیلات در اختیار متقاضیان قرار داده 
است. تعداد تسهیلات پرداخت شده بانک 
در طول سال های گذشته روندی افزایشی 
داشته به طوری که از 5۰۰ هزار مورد در سال 
1۳۹5 به دو میلیون و ۳۰۰هزار فقره در سال 
گذشته رسیده است. در سال جاری نیز تا 
پایان مهرماه یک میلیون و ۳5۰هزار فقره 
تسهیلات به ارزش ۲5هزار میلیارد تومان از 

سوی این بانک پرداخت شده است. 

بانک بدون کاغذ

ارائه  در  بودن  پیشتاز  با  ایران،  مهر  بانک 
برای نخستین  الکترونیکی  برخی خدمات 

بانکی کشور، گامی مهم در  بار در شبکه 
تسریع فرآیند ارائه خدمت به مشتریان خود 
و همچنین کمک به حفظ محیط زیست از 
طریق کاهش مصرف کاغذ و حذف مراجعات 
غیرضروری مشتریان به شعب برداشته است. 
این بانک برای نخستین بار خدمات افتتاح 
حساب، محاسبه معدل حساب و درخواست 
از طریق  و  آنلاین  به صورت  را  تسهیلات 
همراه بانک ارائه کرده است. همچنین احراز 
 هویت سجام که یکی از مراحل مورد نیاز برای 
 ورود به بورس است، برای نخستین بار از سوی 

این بانک به صورت غیرحضوری ارائه شد.

شفافیت مالی

بانک مهر ایران شفافیت را تنها یک شعار 
تلقی نمی کند، بلکه آن را اصلی لازم الاجرا 
می داند و نشان داده به استانداردهای ملی 
و بین المللی شفافیت پایبند است. از جمله 
اقدامات بانک در این حوزه می توان یادآور 
مالی حسابرسی  شده  شد که صورت های 
سال های گذشته هم اکنون روی وب سایت 

بانک قابل دسترسی است.

افتخارات

اعطای  در  ایران  مهر  بانک  فعالیت های 
توجه  مورد  قرض الحسنه  تسهیلات 
تقدیر  و  گرفته  قرار  مختلف  مسئولان 
مقامات مختلف کشوری و حاکمیتی را در 
پی داشته است. بانک مهر ایران موفق شد 
در سال های گذشته چند موفقیت مهم در 
عرصه بین المللی کسب کند که برای نظام 
اساس  بر  است.  افتخار  مایه  بانکی کشور 
رتبه  بندی برترین مؤسسات مالی اسلامی 
در جهان که توسط نشریه بین المللی بنکر 
در سال ۲۰1۸ انجام شد، بانک مهر ایران 
به عنوان سومین بانک اسلامی برتر در سطح 
جایزه  این،  بر  علاوه  شد.  شناخته  جهان 
سوی  از  اسلام«  جهان  اقتصادی  »نخبه 
سازمان همکاری اسلامی نیز به این بانک 
تعلق گرفت. همچنین انتخاب طرح همیاران 
مهر به عنوان نامزد نهایی جایزه بانک توسعه 
اسلامی از دیگر افتخارات بین المللی بانک 

مهر ایران به شمار می رود.

مسئولیت اجتماعی

بزرگترین بانک قرض الحسنه کشور هرگز 
مسئولیت  حوزه  در  خود  نقش  ایفای  از 
ایران  مهر  است.  نشده  غافل  اجتماعی 
رفاه  توسعه  برای  »تلاش  چشم انداز  با 
اجتماعی و دستیابی به جامعه توسعه یافته« 
به  را  خود  اجتماعی  مسئولیت  برنامه های 
انجام رسانده است. بانک مهر ایران برنامه 
را  ای  گسترده  اجتماعی  مسئولیت  های 
 اجرا کرده که برخی از آن عبارت است از:

1- مشارکت در طرح شهید سلیمانی وزارت 
تجهیزات  قلم  هزار  خرید ۲5  و  بهداشت 
پزشکی برای مقابله با کرونا به ارزش ۳۰۰ 
میلیارد ریال. گفتنی است در این طرح بانک 
مهر ایران برای نخستین بار در بین بانک های 
ایرانی، از منابع حاصل شده از دریافت جریمه 
و  اجتماعی  مسئولیت  حوزه  برای  دیرکرد 

اقدامات عام المنفعه هزینه کرده است.
دادن  قرار  بیمه حوادث  ۲- تحت پوشش 

5۰۰ هزار خانه روستایی در سطح سه استان
۳- مشارکت در بیمه حوادث 5 میلیون و 
۳۰۰ هزار خانه روستایی سراسر کشور در 

سال های 14۰۰ و 14۰1
 ۳۰۰ بیمارستان  ساخت  در  مشارکت   -4
تختخوابه بیماران اعصاب و روان به اعتبار 

۲5 میلیارد ریال
بهداشت  خانه   ۳ و  مدرسه   4 احداث   -5
روستایی آسیب دیده در زلزله کرمانشاه و 
پرداخت ۲هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه

و  سیستان  استان  در  مدرسه  احداث   -۶
بلوچستان

7- پرداخت تسهیلات قرض الحسنه برای 
بازچرخانی  های  پروژه  تکمیل  در  تسریع 

فاضلاب با هدف حمایت از محیط زیست
زندانیان جرائم  آزادسازی  ۸- مشارکت در 
غیرعمد و حمایت از اشتغال آنها با پرداخت 

تسهیلات قرض الحسنه
برای  حمایتی  سازمان های  با  همکاری 
اعطای وام به نیازمندان و کمک بلاعوض به 
سیل زدگان هم از این جمله است. همچنین 
می توان به اجرای طرح همیاران مهر اشاره 
کرد. در طرح یاد شده، متقاضیان مبلغ مورد 
نظر خود را به صورت بلاعوض در حسابي 
نزد بانک مهر ایران واریز مي کنند. بانک نیز 
متعهد است مبالغ اهدا شده از سوي خیرّان را 
به پرداخت تسهیلات به اقشار نیازمند جامعه 
در زمینه هاي اشتغال، تأمین معیشت جوانان، 
بانوان سرپرست خانوار، درمان، تحصیل و 
همچنین بازسازي و توسعه  روستاها و مناطق 

محروم و ... تخصیص دهد.

برنامه های سال جاری

در پایان و به اختصار، برخی از برنامه های 
ایران در سال جاری را خدمت  بانک مهر 
تان عرض می کنم. پیش از آن باید اشاره 
کنم با عنایت به گذشت تقریباً ۹ ماه از سال،  
بخش قابل توجهی از این برنامه ها به لطف 
خداوند و همت کارکنان شایسته و پرتلاش 
بانک اجرایی شده است. این برنامه ها شامل 

مواردی است از جمله:
1- اعطای تسهیلات قرض الحسنه به بیش 

از دو میلیون نفر
 ۲- کمک به رونق بازار از طریق تقویت تقاضا 
برای خرید کالاهای ایرانی با طرح کالاکارت

۳- اجرای طرح های اشتغال و کارآفرینی؛ 
توسعه همکاری و حمایت از طرح های دانش 
بنیان برای کمک به اشتغال زایی و کارآفرینی

ناتوانان جسمی،  برای  توسعه خدمات   -4
در راستای توسعه عدالت اجتماعی و ارتقای 
 رفاه و امنیت اقتصادی همه اقشار جامعه.

خرسندیم از اینکه با روی کار آمدن دولت 
انقلابی، حل مسائل مردم و عدالت محوری 
بیش از پیش در دستور کار مسئولان قرار 
گرفته است. ما نیز در بانک مهر ایران تلاش 
پرداخت گسترده تسهیلات  با  تا  می کنیم 
اقشار مختلف، دسترسی  به  قرض الحسنه 
بانکی عادلانه تر  نظام  به تسهیلات  مردم 
الطاف  آنکه در سایه  امید  از گذشته شود. 
پروردگار و با اعتماد مشتریان و خیرّان عزیز 
بتوانیم توفیقات گذشته را استمرار بخشیده و 
کارنامه پرافتخارتری از بانک مهر ایران بر 

جای بگذاریم.

ایسنا- رئیس مرکز علمی - کاربردی جهاد 
مجوز  اخذ  از  جنوبی  خراسان  دانشگاهی 
حقوق  کاردانی   رشته  در  دانشجو  پذیرش 
ثبتی، کارشناسی حسابداری مالی و مهندسی 
عمران - نقشه برداری در این مرکز همزمان 
بهمن  ترم  برای  دانشجو  پذیرش  آغاز  با 
14۰۰ دانشگاه های علمی -کاربردی خبر 
داد.  معصومی  ادامه داد:  گزارش رشته های 

حقوق،  کاردانی  شامل  کاردانی  مقطع 
مدیریت کسب و کار، فناوری اطلاعات، امور 
فرهنگی، امور موزه، باغبانی گیاهان دارویی و 
معطر و شبکه های کامپیوتری و در مقطع 
کارشناسی شامل حقوق، مهندسی فناوری 
اطلاعات، حسابداری مالی، روایت گری دفاع 
مهندسی  فرهنگی،  امور  مدیریت  مقدس، 
عمران  مهندسی  دارویی،  گیاهان  باغبانی 

- نقشه براداری است. رئیس مرکز علمی 
- کاربردی جهاددانشگاهی گفت: از میان 
دارویی  گیاهان  رشته های  فوق  رشته های 
مجتمع  امکانات  و  ظرفیت  از  استفاده  با 
تحقیقات گیاهان دارویی استراتژیک و مرکز 
نوآوری و شکوفایی عناب جهاد دانشگاهی 
خراسان جنوبی، رشته های مدیریت کسب و 
کار و حسابداری با استفاده از ظرفیت های 

معاونت آموزش و کارآفرینی جهاد دانشگاهی 
و رشته های کاردانی امور موزه و کارشناسی 
و  حمایت  با  مقدس  دفاع  گری  روایت 
پشتیبانی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس استان خراسان جنوبی برگزار 
می شود.  معصومی، با اشاره به اینکه دفترچه 
علمی-  جامع  دانشگاه  ماه  بهمن  پذیرش 
کاربردی روز 17 آذر توسط سازمان سنجش 

منتشر شده است، خاطرنشان کرد: علاقه 
جهت  می توانند  تحصیل  ادامه  به  مندان 
ثبت نام در دو مقطع کاردانی و کارشناسی 
۰5۶۳۲۲۰7۰5۶تماس  شماره   با  ناپیوسته 
گرفته و یا برای آشنایی با مرکز و رشته ها 
 و نیز ارتباط با کارشناسان مرکز به نشانی
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مراجعه کنند.

آغاز پذیرش دانشجو  برای ترم بهمن 1400 در مرکز علمی  -کاربردی جهاددانشگاهی

بیش از  11 میلیون نفر از خدمات این بانک بهره مند شده اند 
مرادنژاد، مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران استان خراسان جنوبی خبر داد :

خبر خوش وزیر بهداشت
 به پرستاران: 

از فوق العاده خاص تا 
تعرفه های پرستاری

جزئیات  تشریح  به  بهداشت،  وزیر 
پرستاری  جامعه  خوش  خبرهای 
پرداخت. بهرام عین اللهی، با اشاره به 
سخنان رئیس جمهور در جمع پرستاران 
استان لرستان، گفت: یکی از دستورات 
رئیس جمهور، اجرای ضریب فوق العاده 
خاص برای پرستاران بود که فرمول آن 
برای پرستاران کارشناس ۳ و پرستاران 
با مدرک کارشناسی ارشد و دکترا، ۳.5 
و برای مدارک پایین تر از کارشناسی، ۲ 
و ۲.5 است. وی افزود: رئیس جمهور 
دستور داد قانون تعرفه گذاری خدمات 
پرستاری عملیاتی و اجرایی شود. وزیر 
رئیس  همچنین  داد:  ادامه  بهداشت 
جمهور، دستور بررسی جذب و تبدیل 
و  پیمانی  از  غیر  کارکنان  وضعیت 
استخدام رسمی شامل طرحی، تمدید 
قراردادی  و  روزه   ۸۹ شرکتی،  طرح، 
این  گفت:  اللهی  عین  کرد.  را صادر 
دستورات از سوی رئیس جمهور برای 
پیگیری به معاون اجرایی وی، ارجاع 
شد و از ابتدای این هفته نیز پیگیری ها 
توسط وزارت بهداشت برای عملیاتی 
شدن دستورات ریاست جمهوری انجام 
می شود. تکلیف این مصوبات بر عهده 
معاون اجرایی رئیس جمهور است و 
در صورت نیاز پیگیر اجرایی شدن این 
دستورات هستیم. پیش از این میرزابیگی 
رئیس کل نظام پرستاری از خبر خوش 
به پرستاران در آستانه روز پرستار در این 
هفته اشاره کرده و گفته بود: به زودی 
را خواهند   پرستاران خبرهای خوشی 

شنید.

خبر خوب امروز



فناوری اطلاعات

چین از ساخت بزرگترین
 آنتن جهان خبر داده است

چندی است که چین به صورت مکرر و مداوم 
تحولات علمی و فناوری بسیاری را در حوزه فضا 

به ثمر رسانده است. اکنون نیز این کشور بار دیگر 
در حوزه فضا خبر ساز شده و مدتی است بزرگترین 
های  عملیات  در  استفاده  برای  را  جهان  آنتن 
زیردریایی ساخته است. ژا مینگ، مهندس ارشد 
این پروژه از موسسه تحقیقات ارتباطات دریایی 
ووهان در مورد این آنتن غول پیکر می گوید: 
این آنتن برای ارتباطات زیردریایی در فاصله های 
بیش از ۳ هزار کیلومتر استفاده خواهد شد. از آن 
می توان به پایگاه نظامی ایالات متحده در غرب 
اقیانوس آرام نیز رسید. هنوز مکان این آنتن بزرگ 
مشخص نشده اما این تیم تحقیقاتی مدعی است 
که در ۱۰۰۰ کیلومتری جنوب پکن و در فاصله 
۲۰۰۰ کیلومتری جنوب شرقی دان هوانگ قرار 
گرفته است. در مقاله ای مربوط به این آنتن در 
مجله چینی گفته شده است: دستگاه های دریافت 
کننده در عمق ۲۰۰ متری سطح دریا قرار دارد و 
قادر به دریافت سیگنال های این آنتن از فاصله 
هزار و ۳۰۰ کیلومتری است. در ساخت این آنتن 
از شبکه بزرگی از کابل ها و دکل های مشابه با 
خطوط برق استفاده شده است. رسانه های چینی 
نیز در گزارشی از کارکرد این سیستم با کمک دو 
فرستنده زیر زمینی و جریان الکتریکی شارژ خبر 
دادند. این آنتن می تواند زمین را به یک پایگاه 
بزرگ رادیویی تبدیل کند. تیم سازنده این آنتن را 
اولین آنتن مقیاس بزرگ و فرکانس بسیار پایین 
می داند که می تواند برای کاربران غیر نظامی 
نیز مورد استفاده باشد. امواج الکترومغناطیسی تولید 
شده توسط آن از یک دهم تا ۳۰۰ هرتز خواهد بود 
و می تواند مسافت های طولانی را در زیر آب و 
حتی زیر سطح زمین نیز طی کند. برای مدیریت 
این آنتن نیاز است تا جریان های الکتریکی 
کنترل شده و از ایجاد یک میدان مغناطیسی و 
تاثیر آن بر رسانایی کابل ها جلوگیری شود. به 
همین دلیل مدیریت آن و تنظیم امواج رادیویی 
بسیار مهم است. از کاربردهای این آنتن قوی 
زیر  در  گسل  خطوط  بر  نظارت  به  می توان 
 سطح زمین و یا بررسی خطرات مربوط به زلزله 

در شهرهای چین اشاره کرد.

این خوراکی را بخورید و شاد شوید

خوردن تنها ۱۰ گرم شکلات تلخ، سه بار در 
تلخ،  شکلات  در  می کند.  شادتر  را  افراد  روز 
تا ۷۵ درصد  آن  به  اضافه شده  میزان کاکائو 
رسیده و میزان شکر آن بسیار کم است؛ بیشتر 
شکلات های تلخی که دارای ۷۰ درصد کاکائو 

است، دارای مواد شیمیایی می باشد که رابطه 
مستقیمی با افزایش کیفیت سلول های بدن دارد 
و در مقابله با بسیاری از بیماری ها مثل سرطان و 

بیماری قلبی نقش مؤثری ایفا می کند.

فواید کره  گیاهی

کره مقدار زیادی کلسیم دارد که برای استخوان 
ها و دندان های قوی ضروری است. کره حاوی 
اسید چرب های امگا ۳ و 6 است. این موضوع 
برای تثبیت عملکرد صحیح سلولی با اهمیت 
است. علاوه بر آن، این ماده نقش مهمی در رشد 

سیستم عصبی دارد. کره حاوی مقدار زیادی بتا 
و ویتامین A است که به جلوگیری از سرطان 
پروستات و انتهای روده بزرگ شناخته می شود، 

اما در مصرف آن زیاده روی نکنید.

عوارض کف پای صاف

کودکانی که از عارضه کف پای صاف رنج می 
برند در کودکی نمی توانند مسافت های طولانی را 
راه بروند. کسانی که به صافی کف پا دچار هستند 
راه رفتن و دویدن متفاوتی دارند، به این طریق در 
راه رفتن این افراد حرکات انفجاری جلو برنده وجود 

ندارد و دچار محدودیت در حرکت هستند.
عدم درمان صافی کف پا موجب کوتاهی تاندون 
آشیل و محدودیت در حرکت مچ پا و در نهایت 

اختلال در مفاصل مچ پا می گردد.

از بین بردن ریفلاکس اسید معده

عسل غنی از مواد آنتی اکسیدان است و از آنجا 
که می تواند رادیکال های آزاد را از بین ببرد پس 
می تواند ریفلاکس اسید را نیز از بین ببرد. عسل 
ممکن است برای درمان التهاب مری نیز به کار 

گرفته شود. 

می توانید عسل و آبلیمو را در آب گرم حل کرده 
تا تاثیر خوب آن را ببینید. همچنین عسل می تواند 
آثار زیان بار مایکوتوکسین )سم تولیدی قارچ ها( 

را مهار کرده و سلامتی روده را بهبود دهد.

چای دارچین به کاهش وزن کمک بسیاری می  کند و محافظ بدن در برابر ویروس  هاست. این دمنوش چنانچه با 
عسل مصرف شود، برای تقویت سیستم ایمنی بدن بسیار عالی است. در فصول سرد سال، نوشیدن ترکیب این 
چای و عسل در سالم و تندرست ماندن موثر است. این چای عملکرد سیستم گوارشی بدن را بهبود می  بخشد و 
از ابتلا به عفونت  های ادراری جلوگیری می  کند. در ضمن با کاهش سطح چربی  های بد بدن، جلوی سکته  های 
قلبی و مغزی را می  گیرد. چای دارچین و عسل به دلیل دارا بودن خواص ضدعفونت، می  تواند جوش  های پوستی 
را برطرف کند. همچنین سلامت استخوان  ها را تضمین کند. چند عدد چوب دارچین را در یک قوری به همراه 

آب در دمای ۸۰ درجه به مدت ۱۵ الی ۲۰ دقیقه دم کنید و سپس به مقدار دلخواه به آن عسل بیفزایید.

حکایت: کیسه طلا

تصمیم می گیرید ورزش کنید. لباس و کفش ورزشی 
می خرید. در یک باشگاه ثبت نام می کنید. یک رشته 
ورزشی خاص انتخاب نموده، کلی فیلم وکتاب و سی دی 
آموزشی در خصوص آن رشته خاص برای خود تهیه 
می کنید مشکل کجاست به محض این که صبح زود 
لباس ورزشی به تن می کنیم و تصمیم می گیریم که در 
نزدیک ترین پارک به منزل خود بدویم، دائم نگاه مان را 
این سمت و آن سمت می چرخانیم تا نگاه آشنایی ببینیم 
و ورزشکاری خود را به رخ او بکشیم و وقتی تماشاچی 

مناسبی برای ورزش های خود پیدا نمی کنیم ده دقیقه 
بعد به رختخواب برمی گردیم و فقط روزهای تعطیل که 
جمعیت بیشتری در پارک وجود دارد تصمیم به ورزش 
می گیریم!! یا باید بهترین ماشین سواری را در اختیار 
داشت یا اصلا سراغ گواهینامه نرفت! یا باید تمیزترین 
و بی لک ترین و سفیدترین صورت را داشت یا نسبت به 
بهداشت و زیبایی سر و صورت بی اعتنا بود! چه اشکالی 
دارد که نفر اول کنکور نشویم و در بهترین رشته بهترین 
شهر قبول نشویم ولی در عوض در یک رشته مناسب در 

شهری دور پذیرفته شویم و به جای خانه نشین بودن و در 
خیابان ها بیخود پرسه زدن در آن شهر دور به سر بریم. 
بگذارید همسایه ها هر چه می خواهند بگویند! چه اهمیتی 
دارد که آن ها نظرشان راجع به تو و رشته تحصیلی تو 
چیست!؟ چرا نباید در حین کار و در ساعات فراغت بین 
روز هر وقت فرصتی دست داد سراغ همسر و بچه ها را 
گرفت و کار و زندگی را با آن ها تقسیم کرد. چرا حتما باید 
یا زنگی زنگ بود یا رومی  روم تا مقبول نظر این و آن باشد 
و در غیر این صورت همسر و فرزند باید تاوان پس دهند!

قدم بردار، نه برای قهرمانی!

یاد یاران
شهید احمد عبداله زاده مقدم: من از شما می خواهم پاسدار حقیقی اسلام باشید و باعث 
الگوی مردم و آرامش قلب مردم باشید در خیابان و در عمل ثابت کنید پاسدار اسلام هستید و خود 

را به سلاح ایمان و عمل مجهز کنید که مسئولیت بس سنگینی دارید.  یکشنبه ۲۱ آذر  ۱۴۰۰ * شماره  ۵۰۸۱
آبشار دره سبزرود4

 آبشار دره سبزرود سرایان از محل های بسیار دیدنی 
و ییلاقی که برای کوهپیمایی و صخره نوردی 
مکان مناسبی محسوب می شود. از سرایان از دو 
راهی چرمه و جاده سد به سمت روستای نوبهار و 
روستای کریمو حرکت کرده و در روستای کریمو 
منظره کوهی با صخره های سفید رنگ و سربه 
 فلک کشیده مسیر حرکت را مشخص می کند. 

این مسیر در کنار رودخانه ای قرار گرفته که به 
یک سد منتهی می شود. برای رفتن به انتهای دره 
و دیدن همه آبشارها و صعود از آن، همراه داشتن 
 وسایل و تجهیزات فنی ضروری است. این دره 
 و کوهستان زیبا دیواره های بلند و مسیرهای

 فنی جذاب برای گردشگران  دارد.

 فرهنگ و هنر

قصد رها کردن فیلمسازی را ندارم

محمدامین کریم پور کارگردان فیلم سینمایی 
»حکم تجدیدنظر« در اولین واکنش به موج 
انتقادات نسبت به ورودش به عنوان یک چهره 
اینستاگرامی به سینما، اظهار کرد: قصد رها کردن 
فیلمسازی را ندارد. او از چهره های شناخته شده 
اینستاگرامی است، از آن چهره هایی که بارها 
و بارها ویدئوهای تبلیغاتی اش را در بستر نت 
دیده اید و احتمالًا خنده اید. محمدامین کریم پور 
پروانه  اخذ  زمان  در  مجازی اش  فعالیت های 
برایش  سینمایی اش  بلند  فیلم  اولین  ساخت 
دردسرساز شد. کارگردان جوانی که عبارت هایی 
چون »شاخ مجازی« و »اینفلوئنسر« در همان 
اولین  ساخت  پروانه  برای  درخواستش  برهه 
او اطلاق شد و سرانجام سازمان  به  فیلمش 
سینمایی را بر آن داشت تا مستنداتی ارائه دهد 
که او سابقه سینمایی هم داشته و تحصیلات 
سینمایی دارد و اتفاقاً چند فیلم کوتاه هم ساخته 
است.  خودش هم می گوید از همان ابتدا به 
دنبال ورود به سینما بوده و حالا حالاها از این 
وادی پا پس نمی کشد. گرچه می گوید با توجه 
به ویدئوهای طنزش همه از او انتظار داشته اند 
که در همین قدم اول به سراغ فیلم کمدی برود 
اما او یک درام اجتماعی تلخ را برای اولین تجربه 

کارگردانی اش در سینما برگزید.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
 تلاش صادقانه و با پشتکار در مسیر تجربه ها موجب رشد 

آدمی است، در این مسیر شخصیت شکل می گیرد. 
)النور روزولت( 

دمنوش چای دارچین و عسل

مردی برای استراحت کردن به مسجدی رفت، کفش هایش را زیر سرش گذاشت، پس از مدت کوتاهی 
دو نفر وارد مسجد شدند. یکی از آنها گفت: بهتر است کیسه طلا را زیر جعبه مهرها بگذاریم. دیگری گفت: 
نه، آن مرد بیدار است، کیسه طلا را بر می دارد! نزدیک مردی که خوابیده بود رفتند و گفتند امتحانش کنیم. 
کفش هایش را از زیر سرش برمی داریم اگر نخوابیده باشد معلوم می شود! مرد که سخنان آن دو را شنیده 
بود خودش را به خواب زد، آنها کفش ها را برداشتند بعد از برداشتن کفش ها گفتند: پس خوابیده است، کیسه 
طلا را بگذاریم.بعد از اینکه آن دو رفتند، مرد زود از جایش بلند شد و رفت کیسه طلا را بردارد. اما اثری از 

کیسه طلا نبود، فهمید همه این حرف ها برای این بوده که در عین بیداری کفش هایش را بدوزدند!

جدول 50۸۱                        

افقی: ۱- گذشته- ورزش توپ 
و میز ۲-  آرزوها- به مرحله عمل 
گذاشتن- ناخوش۳- ماده اي که 
با آن می توان سایر یک ماده  را 
در بدن تعقیب کرد- زن شوهر 
قدیم  نام  همدم-  نو ۴-  مرده- 
جیحون- آفتاب- آموخته لقمان 
۵- شماره رمز- خمیدگي- منطقه 
دوستي-   -6 تهران  تفریحي 
بالا رفتن آب دریا  درس دادن- 
۷- با هم و همگي- کشوری  در 
اقیانوس هند- زین و برگ اسب 
رستم  لباس  توخالی-  نی   -۸
زادگاه نیما ۹- بی رونق- گریه و 
زاري- مقابل حمله ۱۰- کتف- 
طیران- نام دخترانه ۱۱- پیراهن 
یقه دار - برد معروف- درنده ۱۲-  
پي  قدیمي-  پول  باران-  مادر 
شرو- جمله قرآني ۱۳- سبیل- 
 HIV ویروس  از  ناشي  بیماري 
- از وسایل آرایش ۱۴- ساکن- 
حواله و چک- تکیه کردن ۱۵- 

فرد باتجربه- قبل دیروز

عمودي: ۱- کنجکاو، دقیق- از 
جاذبه گردشگري استان خراسان 
واقع  است  روستایي  که  جنوبي 

در جنوب شرقي بیرجند ۲- کم 
کرساني- برادر- نوعي طلاق ۳- 
دیگر- انجمن، محفل- پژوهش 
صدا-  مازندراني-  خروس   -۴
آلفا  ۵-   از  بعد  لباس-  سرشانه 
گروه خلافکار- خداحافظي- نام 
آذري 6- رمق- داروغه- اعمال 
که  اموري  در  جز  مجریه  قوه 
بر عهده  در این قانون مستقیماً 
رئیس  از طریق  گذارده،  رهبري 
ترسو-   -۷ است  و...  جمهور 
یزد ۸-   استان  در  شهري  حنا- 
ابزاري  افروختن  زیبایي-  نماد 

شود-  مي  ساخته  باروت  از  که 
چاک دوکوه ۹- بیهوده- علت، 
فریاد  هم ۱۰-  از  جدا  برهان- 
بلند- سه لانگاري- صداي فرو 
افتادن ۱۱- مخفف اگر- آهنین- 
نشده-  هنوزپنجه   -۱۲ زهره 
درخت تسبیح - نام آلوز بازیکن 
برزیلي بارسا - عقیده انتخاباتي 
۱۳- محکمه باطني- اداي عهد 
- ستاره سیار ۱۴- مژده - کاغذ 
سرسلسله  ضخیم-  و  سفت 
اي!-  لوله  باد   -۱۵  مادها 
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 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

   مـرکز خط رند

در 

مرکز شهر) میدان ابوذر( 

دعوت نامه تشکیل اولین مجمع عمومی عادي 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان و اعضاي هیئت علمی دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند

تاریخ انتشار: 21  آذر ماه 1400 هجري شمسي
جلسه اولین مجمع عمومی عادي شـرکت تعاونی مسـکن کارکنان و اعضاي هیئت علمی 
دانشـگاه آزاد اسلامی بیرجند در شرف تاسـیس ساعت 12روز دوشنبه تاريخ 10/06/ 1400 
هجري شمسي در محل:  بیرجند - انتهاي خیابان غفاري- دانشگاه آزاد اسلامی بیرجند برگزار 

می گردد.
از کلیه داوطلبان عضويت دعوت می شود با در دست داشـتن اصل کارت ملي جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذيل در اين جلسه حضور به هم رسانند.
 دستور جلسه: 1 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل مديران 2 - ا نتخاب بازرس يا بازرسان 
3 - تعیین نحوه دعوت از مجامع عمومی و اطلاع رسانی آگهی هاي شرکت 4 - طرح و 

تصويب اساسنامه            نماينده هیئت موسس: منصور دادی گیو
تذکر: کسانی که مايل به عضويت هیئت مديره و بازرسی تعاونی باشند می توانند حداکثر هفت 
روز پس از انتشار آگهی مجمع عمومی )نوبت اول( با در دست داشـتن مدارك لازم به هیئت 

موسس مراجعه و نسبت به تکمیل فرم کانديداتوري اقدام نمايند.

کلیه لوازم منزل شما را خریداریم  
با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه کنید.     09150562100

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، 
قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 

 0915621۷50۷  - حسینی
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

ایزوگام شــرق
۰9155622۰5۰

۰9155629۰33 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

پخت نان تنوری محلی ، هیزمی و گازی 
تافتون،لواش ساده،خشک آبگوشتی و روغنی 

آرد هم آورده شود پخت می شود.  09۳۷0۳14059

مهر ششمین دوره شورای اسلامی روستای 
وحدت آباد خمینی در تاریخ 1400/6/20 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
مشاور املاک هرم 

نبش پاسداران 2۷ 

فروش آپارتمان  ۸5 -  96- 1۸0 متری
 در جنوب شهر 

 باغ فروشی در چهکند
  فروش زمین 160 متری 

در اراضی موسوی
 حسین پور 

۳246502۷-0915561409۸

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک 146
 0915۳6۳۳545 - ۳2405054

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی

* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 

* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند

* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی

کلی - جزئی

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

با سلام و تسلیت خدمت خانواده های داغدار به عرض می رساند هیئت ابوالفضلی 
بیرجند آمادگی خود را جهت برگزاری تمامی جلسات ترحیم و یادبود به خصوص 
شب اول که با فضای اندک و دغدغه و استرس فراوان در منزل برگزار می گردد، 
مراسم سوم و هفتم و ... با رعایت پروتکل های بهداشتی و با کیفیت مطلوب در 

شب یا روز، در محل سالن یا فضای باز به دلخواه شما عزیزان اعلام می دارد. 
ضمنا همایش های اداری،  غیر اداری ، مراسم شادی،  ختم،  همراه با تهیه بسته 
بندی پذیرایی با قیمت نازل و نیرو جهت توزیع، هماهنگی با روحانی یا  مداح با 

کمترین هزینه ممکن پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند 
تلفن: ۰9155618482
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شناسایی ۱۰۰ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

با ثبت یک مورد فوت جدید، تعداد جان باختگان بیماری کرونا در خراسان جنوبی به هزار و 249 نفر افزایش یافت. دبیر ستاد پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز 
گذشته ۳۶۰ آزمایش تشخیص مولکولی کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵۷ بیمار جدید و از  ۳9۶ آزمایش سریع 4۳ مورد مثبت جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از 
 این تعداد ۳2 مورد از بیرجند، 4 مورد از بشرویه، 2 مورد از سربیشه، ۳2 مورد از طبس، ۷مورد از فردوس، ۶ مورد از قاینات، یک مورد از زیرکوه و 9 مورد از نهبندان شناسایی شد.

تا  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار  مهر- 
زمانی که نیاز خراسان جنوبی در مورد هر 
از  آن  خروج  مجوز  نشود،  تأمین  کالایی 
استان را نمی دهیم. جواد قناعت روز گذشته 
خراسان جنوبی  بازار  تنظیم  کارگروه  در 
اظهار کرد: هدف از کارگروه این است که 
با نظارت جلوی افزایش نامتعارف قیمت ها 
در بازار را بگیریم تا مردم در زمینه تأمین 
مایحتاج خود دغدغه نداشته باشند. وی با 
اشاره به اینکه این کارگروه باید هر ماه به 
ریاست استاندار برگزار شود، بیان کرد: قبل 
از برگزاری کارگروه نیز کمیته های مرتبط 
به صورت  را  و مسائل  برگزار  را  جلساتی 
کارشناسی و مستمر پیگیری کنند. قناعت 
مسئولان  عنوان  به  ما  اینکه  بر  تأکید  با 
مورد  واژگان  مراقب  باید  امور  متولیان  و 
ادامه  داد:  باشیم،  استفاده در سخنان مان 
وقتی مسئولی می گوید »هیچ گونه افزایش 
قیمت در خراسان جنوبی نداریم« مردم این 
جملات را از طریق رسانه ها می شنوند و از 
قیمت  افزایش  هیچ  واقعاً  آیا  دیگر  طرف 

موضوع  اینکه  بیان  با  وی  نداشته ایم؟ 
نهاده های دام و طیور یکی از موضوعات 
خراسان جنوبی  که  است  اساسی  و  مهم 
گفت:  دارد،  مشکلاتی  زمینه  این  در  نیز 
هماهنگی  مشکل  این  رفع  راستای  در 

برای برگزاری جلسه ای با متولیان امور در 
این خصوص انجام شود. استاندار خراسان  
یلدا تأکید  بازار شب  بر  جنوبی به نظارت 
به  ما  نظارت های  باید  شد:  یادآور  و  کرد 
گونه ای باشد که به بهانه شب یلدا شاهد 

افزایش قیمت نباشیم. قناعت اظهار کرد: 
نظارت های  به سمت  باید  دیگر  از طرف 
هوشمند رفته و تنها بر بازرسی های میدانی 
تأکید نکنیم که در این راستا جدی گرفتن 
سامانه جامع تجارت برای نظارت از مسائل 

بسیار مهم، ضروری و مورد تأکید است. وی 
افزود: یکی از موضوعات مهمی که مدیران 
سازمان های مرتبط از همین ماه باید برای 
آن تدبیری اندیشیده و برنامه ریزی داشته 
باشند، تأمین و ذخیره سازی میوه شب عید 

به اندازه مورد نیاز خراسان جنوبی است. 

وضعیت مناسب ذخایر 
کالاهای اساسی

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
ذخایر  وضعیت  جلسه  این  در  نیز  جنوبی 
مناسب  نیز  را  استان  اساسی  کالاهای 
آبان  و  مهر  در  داد:  ادامه  و  کرد  ارزیابی 
امسال هزار تن برنج توزیع شده است و 
در  نیز  ماه  آذر  تنی   2۵۰ سهمیه  توزیع 
حال انجام است. قوسی، با بیان اینکه از 
بر  نظارت  و  کنترل  برای  بسیج  ظرفیت 
استفاده  استان  در  اساسی  کالا های  بازار 
خواهد شد، گفت: از بازه زمانی 9 تا ۱۶ آذر 
ماه امسال 24۷ فقره بازرسی از سطح بازار، 
میادین میوه و تره بار، نانوایی ها و شرکت 
های تعاونی توزیع نهاده های دامی انجام 
شده است که 29 واحد متخلف تعهد کتبی 

اخذ شد. 
تأمین  قرارگاه  تشکیل  از  همچنین  وی 
امنیت غذایی در خراسان جنوبی با هدف 

و  مردم  برای  کالاها  بودن  دسترس  در 
رصد قیمت  اقلام اساسی خبر داد.

۱۴۰۰ پرونده تخلف صنفی
 در خراسان جنوبی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
نیز در این جلسه گفت: بازرسی های صورت 
گرفته از ابتدای امسال تاکنون منجر به تشکیل 
هزار و 4۰۰ فقره پرونده تخلف به ارزش ۳2 
میلیارد تومان در استان شده است. جرجانی  با 
اشاره به مصوبات جلسه قبل کارگروه تنظیم 
بازار، تصریح کرد: در این راستا برای وضعیت 
تنظیم بازار گوشت قرمز از خروج دام استان 
از  بهره گیری  به  وی  شود.  می  جلوگیری 
ظرفیت 24۸ نیروی بسیجی برای کنترل و 
نظارت بر بازار کالا های اساسی در استان اشاره 
کرد و گفت: نیروهای بسیجی با همکاری 
و  جهادکشاورزی  سازمان  بازرسی  ماموران 
بازار  بر  نظارت  با هدف  تعزیرات حکومتی 
محصولات کشاورزی و برخورد قانونمند با 

متخلفان فعالیت خواهند کرد.

آغاز برق رسانی به ۵۰ معدن 
شهرستان نهبندان 

مرحله اول برق رسانی به ۵۰ معدن شهرستان 
نهبندان آغاز شد. نماینده مردم شهرستان های 
نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به ظرفیت های معدنی نهبندان گفت: 
یکی از مهمترین کانون های معدنی شهرستان 
نهبندان در منطقه شاهکوه ، هیرد است که 
زیرساخت های  از  انرژی  حوزه  در  متاسفانه 
مناسبی برخوردار نیست. نخعی، با اشاره به اینکه 
پارسال پیگیری هایی با سازمان های مختلف به 
خصوص سازمان ایمیدرو و توانیر انجام دادیم تا 
بتوانیم یک پست تامین برق را در منطقه راه 
اندازی کنیم، گفت: خوشبختانه این پیگیری ها 
در راستای رفع موانع تولید به نتیجه رسید. وی 
ادامه داد: طرح احداث پست ۱۳2 کیلو ولت برق 
شاهکوه نهبندان با سرمایه گذاری اولیه ۱۰۰ 
میلیارد تومانی آغاز شده تا برق  سرمایه گذاران 
و بهره برداران  معادن این منطقه را تامین کند.

نبود جای پارک در معابر و ایجاد 
مشکلات ترافیکی در بیرجند

رئیس پلیس راهنمایی ورانندگی استان گفت: 
براساس آمار ۵۰ درصد تخلفات رانندگی ثبت 
شده در شهر بیرجند مربوط به پارک وسایل 
نقلیه است که ناشی از وضعیت ترافیکی، نبود 
مراکز  وجود  پارکینگ عمومی،  کمبود  یا  و 
اداری-تجاری فاقد پارکینگ و در برخی نقاط 
مثل خیابان جمهوری، عدم استقبال مردم از 
پارکینگ طبقاتی است. عباسی، با اشاره به 
اینکه سالانه بیش از ۳ هزار خودرو و 4 هزار 
راننده جدید به چرخه ترافیک شهر بیرجند 
و  گذشته  سالیان  در  افزود:  می شود،  افزوده 
همزمان با گسترش شهر، افزایش خودرو ها 
اداری-تجاری  مراکز  افزایش  رانندگان،  و 
و... اقدام قابل توجهی برای احداث پارکینگ 

عمومی انجام نشده است.

ابلاغ ۳۸۰ میلیارد تومان تسهیلات 
برای مسکن روستایی خراسان جنوبی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان 
خراسان  جنوبی از ابلاغ حدود ۳۸۰ میلیارد 
برای ۳  تومان تسهیلات مسکن روستایی 
هزار و ۸۱2 واحد خبر داد. تنها، اظهارکرد: 
قرض الحسنه  روستایی  مسکن  تسهیلات 
بوده که مبلغ آن سال گذشته ۵۰ میلیون 
تومان بوده و در سال جاری به ۱۰۰ میلیون 
تصریح  وی  است.  یافته  افزایش  تومان 
ساله   2۰ تسهیلات  این  بازپرداخت  کرد: 
به صورت سفته  پنج درصد و  با کارمزد  و 
مسکن  بنیاد  مدیرکل  است.  زنجیره ای 
اشاره  با  جنوبی  خراسان   اسلامی  انقلاب 
به اینکه این تسهیلات به تمام روستائیان 
اولویت  شد:  یادآور  می گیرد،  تعلق  استان 
بوده  افرادی  برای  تسهیلات  این  پرداخت 
که خانه های غیرمقاوم داشته و یا زوج جوان 

هستند.

آزادی ۱۶ زندانی جرائم غیرعمد
 در خراسان جنوبی

مدیر نمایندگی ستاد دیه خراسان جنوبی از 
آزادی ۱۶ زندانی جرائم غیر عمد در استان خبر 
داد. حسین پور در جلسه هیئت امنای ستاد دیه 
استان که به مناسبت ولادت حضرت زینب 
)س( تشکیل شد ، گفت: میزان بدهی زندانیان 
آزاد شده ، 4 میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان بوده 
است. وی افزود: ۳ میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان 
از این مبلغ به وسیله شکّات گذشت شده است 
و 9۶۰ میلیون دیگر آن نیز باقی ماند. مدیر 
نمایندگی ستاد دیه استان گفت: 9۶۰ میلیون 
تومان دیگر نیز از سوی خیّران ، ستاد دیه کشور 

و ستاد دیه خراسان جنوبی تأمین شد.

دما در خراسان جنوبی تا هشت درجه 
کاهش می یابد

رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگاهی های 
جنوبی  خراسان  هواشناسی  کل  اداره  جوی 
گفت: با توجه به الگوی نقشه های پیش یابی 
هواشناختی تا پایان هفته جاری روند کاهشی 
تا هشت  بین ۶  دارد و  ادامه  دما در منطقه 
درجه هوا سردتر خواهد شد. جواد نخعی افزود: 
این روند سبب تشدید سرما و یخبندان شبانه 
می شود و روزهای سه شنبه و چهارشنبه از شدت 
بیشتری برخوردار خواهد بود. وی گفت: تا پایان 
هفته جاری به لحاظ جوی شرایط نسبتا پایدار و 

یکنواختی را در استان شاهد خواهیم بود.

دیدار  در  جنوبی  خراسان  *استاندار 
اعضای شورای قضایی استان گفت: 
های  دستگاه  همکاری  و  همدلی 
اجرایی و دستگاه قضا در استان، روند 

توسعه استان را شتاب می دهد.
*مدیرکل آموزش و پرورش خراسان 
جنوبی گفت: معلمان پژوهشگر این 
طرح های  بخش  اول  رتبه  استان 
و  آموزش  وزارت  آمیخته  پژوهشی 

پرورش را به خود اختصاص دادند.
ساختمان  گفت:  نهبندان  *فرماندار 
آتشدست  بیمارستان شهید  اورژانس 
برای  و  شده  تکمیل  نهبندان 
بهره برداری منتظر تجهیز آن از سوی 

وزارت بهداشت هستیم.
علمی،  بسیج  سازمان  *مسئول 
 پژوهشی و فناوری سپاه انصارالرضا )ع( 
خراسان جنوبی گفت: ۱2 پایگاه بسیج 
علمی و چهار مرکز رشد خلاقیت و 
نوآوری به مناسبت هفته پژوهش در 

استان افتتاح می شود.
*سرپرست شبکه دامپزشکی شهرستان 
نهبندان گفت: ۱2 هزار کیلوگرم کنسانتره 
بهداشتی  گواهی  بدون  که  دامی 
قرنطینه ای دامپزشکی وارد شهرستان 

نهبندان شده بود، توقیف شد.

اخبار  کوتاه 

خروج کالا از خراسان جنوبی به شرط تأمین نیاز مردم استان

و  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر  مهر- 
کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفت: ۱2 
هزار و ۶۱۳ نفر در خراسان جنوبی دوز سوم 
غلامرضا  کردند.  تزریق  را  کرونا  واکسن 
شریف زاده اظهار کرد: خوشبختانه در هفته 
ابتلا و بستری های کرونایی  گذشته روند 
در کشور با روند بسیار آرامی رو به کاهش 

بوده است. وی بیان کرد: در حال حاضر در 
خراسان جنوبی ۱۸۸ بستری با علائم حاد 
تنفسی و ۶4 بستری مثبت کرونا و ۱۷ نفر 
نیز بستری در بخش مراقبت های ویژه در 
داریم.  جنوبی  خراسان  بیمارستان های 
از  نفر  اینکه حال دو  بیان  با  زاده،  شریف 
بیماران کرونایی نیز وخیم است، ادامه  داد: 

هفته گذشته 2۰۵ بستری با علائم تنفسی، 
در بخش  نفر  و 2۵  بستری کرونایی   ۸۵
به  نسبت  که  داشتیم  ویژه  مراقبت های 
هفته قبل از آن اندکی کاهش داشته است. 
وی در زمینه استقبال از واکسن دوز سوم 
در افراد بالای 4۰ سال در خراسان جنوبی 
یادآور شد: در حال حاضر در استان ۱2 هزار 

و ۶۱۳ نفر دوز سوم واکسن کرونا را تزریق 
پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر  کردند. 
گفت:  جنوبی  خراسان   در  کرونا  کنترل  و 
همچنین ۵44 هزار و 4۸۷ نفر دوز اول و 
4۶۸ هزار و 2۶۷ نفر نیز دوز دوم واکسن 
کرونا را در خراسان جنوبی تزریق کرده اند. 
گفتنی است، بر اساس آخرین رنگ بندی 

نقشه کرونایی کشور، شهرستان طبس از 
وضعیت قرمز خارج و هم اکنون به همراه 
شهرستان نهبندان در وضعیت نارنجی قرار 
دارد و درمیان، سربیشه، بیرجند و فردوس 
در وضعیت زرد کرونایی و خوسف، زیرکوه، 
قائنات، سرایان و بشرویه در وضعیت آبی 

قرار دارد.

بهزیستی خراسان جنوبی گفت:  مدیرکل 
مسکونی  واحد  جاری ۳۸۰  سال  پایان  تا 
به مددجویان اداره کل بهزیستی خراسان 
جنوبی تحویل داده خواهد شد. عرب نژاد 
مسکن  تامین  نهضت  طرح  کرد:  اظهار 
پوشش  تحت  مددجویان  و  معلولان 
بهزیستی به طور گسترده و جدی از سال 
از  اینکه  بیان  با  است. وی  آغاز شده   ۸۸

سال ۸۸ تاکنون سه هزار و ۱۰۰ خانوار در 
استان تحت حمایت این طرح قرار گرفتند، 
خانوار  و ۳۶۰  هزار  تعداد 2  این  از  افزود: 
صاحب منزل شده اند که برای این مهم 
ریال کمک بلاعوض  میلیارد  حدود ۳۰۰ 
میلیارد  حدودا ۷۰۰  و  دولتی  و  بهزیستی 
اعطا  بانکی  بهره  نیز تسهیلات کم  ریال 
خراسان  بهزیستی  مدیرکل  است.  شده 

ابتدای سال  از  ادامه بیان کرد:  جنوبی در 
واحد مسکونی  تاکنون حدود ۱۸۰  جاری 
از کمک های بلاعوض، احداث شده که 
این واحد های مسکونی به مرحله واگذاری 
رسیده است و طبق تعهد بهزیستی استان؛ 
تا پایان سال جاری نیز این رقم به ۳۸۰ 
یافت.  خواهد  افزایش  مسکونی  واحد 
عرب نژاد ادامه داد: برای تسهیلات نیز به 

واحد های مسکونی در روستاها و شهرهای 
 ۵۰۰ سقف  تا  جمعیت  نفر  هزار   2۵ زیر 
میلیون ریال و واحد های شهری بالای 2۵ 
هزار نفر جمعیت تا سقف ۸۰۰ میلیون ریال 
می شود.  اعطا  بانکی  بهره  کم  تسهیلات 
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی با بیان 
سال  پایان  تا  مسکونی  واحد  اینکه ۳۸۰ 
از کمک های بلاعوض بهزیستی  جاری 

بهره مند خواهند شد، گفت: سقف کمک 
بلاعوض بهزیستی برای مسکن خانوارهای 
تک معلول و سایر مددجویان عادی مبلغ 
دارای  خانوارهای  و  ریال  میلیون   ۵۰۰
دو  خانوارهای  ریال،  میلیون  هزار  ایتام 
ریال  میلیون  و 4۰۰  هزار  شهری  معلول 
و خانوارهای دو معلول روستایی مبلغ ۸۵۰ 

میلیون ریال است.

تحویل ۳۸۰ واحد مسکونی تا پایان سال جاری به مددجویان

 تزریق بیش از ۱2 هزار دوز سوم در خراسان جنوبی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول  قاليشويي و مبل شويي ايـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخـت تخـت

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
 آگهی مزایده اموال غیر منقول ذمه ای پرونده اجرایی کلاسه 140000149

  مستند به مواد 121 و 122 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ، یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین به شماره پلاک ثبتی یکهزار و نهصد و چهل و یک اصلی بخش یازده قاین به مساحت )12307( دوازده هزار و سیصد و هفت مترمربع که سند مالکیت آن در دفتر املاک جلد 21 صفحه 286 ذیل ثبت 3726 ثبت و به نام آقای مجید بشارتیان فرزند محمد حسین
  با شماره ملی 0880241977 به نشانی شهرستان قاینات سینه مهموئی، زیر جاده قاین - اسفشاد صادر و تسلیم گردیده است. حدود اربعه: شمالا 1- بطول 34 متر به وضعیت شرقی مرزیست اشتراکی به شماره 1940- اصلی 2- بطول 174 متر مرزیست اشتراکی با شماره مزبور شرقا بطول 45 متر مرزیست به راه و شماره 1943- اصلی جنوبا در پنج قسمت که قسمت دوم بطور مایل می باشد بطول های 25/2 و 42/4 
و 35 و 48/1 و 33/8 متر مرزیست به حریم شیله غربا بطول 105 متر پی دیواریست به شماره 1944 و راه حقوق ارتفاقی ندارد و به موجب پرونده اجرایی کلاسه 140000149 له آقای حمید بشارتیان فرزند محمد حسین 0889014604 مستند به چک شماره 145660/ 07/9962/-1400/06/27 به مبلغ سی و پنج میلیارد ریال به انضمام حقوق دولتی بازداشت گردیده است، پس از ابلاغ مفاد اجراییه چون بدهکار نسبت 
به ایفای تعهد و پرداخت دین اقدامی ننموده، ملک مذکور بنا به درخواست بستانکار در قبال مبلغ سی و پنج میلیارد ریال به انضمام یک تا دو عشر اضافی بازداشت گردیده و سپس به درخواست بستانکار نسبت به ارزیابی ملک موصوف اقدام و برابر گزارش کارشناس رسمی دادگستري یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ ملک فوق با توجه به نزدیکی جاده قاین - زیرکوه ، موقعیت مکاني ، متراژ زمین ، وجود امکانات 
آب و برق ، کاربري زراعي ، عرف محل و غیره به مبلغ شانزده میلیارد و نهصد و بیست و دو میلیون و یکصد و بیست و پنج هزار ریال ارزیابی و قطعی گردیده که ملک مذکور دارای کاربری زراعی بوده که از طرف شمال درب ورودی آن در کوچه شرکت قاین سرشک بوده و از طرف جنوب به بلوار شهرک صنعتي طلاي سرخ متصل است و مزایده یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع از شش دانگ پلاک فوق از ساعت نه الی دوازده 
 روز سه شنبه مورخ سی ام آذر یکهزار و چهارصد در اداره ثبت اسناد و املاک قاینات به نشانی قاین ، خیابان شهید رجایی، جنب فرمانداري از طریق مزایده به فروش مي رسد. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ شانزده میلیارد و نهصد و بیست و دو میلیون و یکصد و بیست و پنج هزار ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد شد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ مذکور حق شرکت در مزایده را خواهند داشت 
و خریدار یا نماینده قانونی وی مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه دولت منظور خواهد شد. لازم به ذکر است پرداخت بدهي هاي مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و مصرف در صورتي که مورد مزایده داراي آنها باشد و نیز بدهي هاي مالیاتي و شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد بر عهده برنده مزایده است و هرگاه بدهکار تا قبل از تنظیم صورتجلسه مزایده اقدام به پرداخت یا جلب رضایت بستانکار نماید از انجام مزایده خودداری می گردد و حقوق دولتی به شرح ماده 40 - آیین نامه اجرا نقدا وصول می گردد و این آگهی پس از تایید نهایی در سایت سازمان ثبت قرار خواهد گرفت و به منزله انتشار در روزنامه کثیرالانتشار محلی است.

 علی صفایی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک قاینات 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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امام علی علیه السلام فرمودند :
المُنصِفُ کَثیرُ الأوَلیِاءِ وَ الأوَِدّاءِ

شخص با انصاف، یاران و دوستان بسیاری دارد.
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